
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 	 1 b0 M4 
Unikiersidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria  

kESOLUÇÃO CEPE N° 3.478 

Aprova o Projeto Pedagógico do 
Curso de Ciências Econômicas. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da 
Universidade Federal de Ouro Preto, em reunião extraordinária, realizada 
em 24 de novembro de 2008, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Aprovar o Projeto Pedagógico do Curso de Ciências 
Econômicas, cujo documento fica fazendo parte integrante desta Resolução. 

Ouro Preto, em 24 de novembro de 2008. 

Pro(oão Luiz Martins 
Presidente 

PUBLICADO 
BOLETIM ADMINISTRATIVO 

DATA 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http://www.ufopbr  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


